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Type

BDRBDR カッチングダクト

材質：硬質塩化ビニール（グレー色）

●

●

●

●

●

●

形　番
（長さ1700mm）

BDR-23 ２０本 １０本

３５本 １０本

４０本 １０本

５５本 １０本

８５本 １０本

５５本 １０本

６５本 １０本

BDR-24

BDR-232

BDR-242

BDR-34

BDR-44

BDR-64

BDR-26

BDR-36

BDR-342

BDR-442

BDR-642

BDR-262

BDR-362

８５本 １０本BDR-46 BDR-462

１０５本 １０本BDR-56 BDR-562

形　番
（長さ2000mm）

電線収納本数
（IV2sq換算）

寸　　法　　図 1梱包入数

形　番
（長さ1700mm）

BDR-38 ８５本 １０本

１１５本 １０本

１８０本 １０本

２４０本 １０本

９０本 １０本

１３０本 １０本

２２０本 １０本

BDR-48

BDR-382

BDR-86 １８０本 １０本BDR-862

BDR-66 １３０本 １０本BDR-662

BDR-482

BDR-68

BDR-88

BDR-31

BDR-41

BDR-61

BDR-682

BDR-882

BDR-312

BDR-412

BDR-612

３００本 8本BDR-81 BDR-812

３７０本 6本BDR-11 BDR-112

形　番
（長さ2000mm）

電線収納本数
（IV2sq換算）

寸　　法　　図 1梱包入数

（エッジレス）
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カバー

本体

通線孔の内外面に面取り加工を施したエッジレスタイプ。

特に通信線のような絶縁被覆が薄い電線の保護に有効

です。

通線孔上部に切り込みがなく、つながっていますので、

長尺でもたわまず丈夫です。

つながっている部分はニッパなどで簡単に切れます。

形番は、本体とカバーのセット品を表わします。

カバーのみご入用の場合は、ダクトカバーの

形番（11頁参照）でご指示ください。

取付孔・物性は9頁をご覧ください。
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